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Tatilin çocuklar için anlamı; eğlenmek, dinlenmek, rahatlamak, anne-baba ile
daha bol ve keyifli zaman geçirmektir. Yaz tatili gibi uzun bir tatil döneminde
çocukların eğlenerek, dinlenerek, hem psikolojik gelişimlerini hem de zihinsel
gelişimlerini olumlu etkileyecek bir şekilde geçirmeleri önemlidir. Bunun için tatil
aktivitelerinin de bu amaca hizmet etmesi gerekmektedir.

Çocuklarınızla birlikte yapabileceğiniz aktivitelere göz atmaya ne
dersiniz?

Tatil planı yapılırken; çocuğun ailesiyle ortak aktiviteler
yapabileceği, birlikte keyifli vakit geçirebileceği programlar yapılması
önemlidir. Çocuğa tatil programı yapılırken de onun istek ve
ihtiyaçları göz önüne alınmalıdır. Çocuğun spora mı, sanatsal
faaliyetlere mi yoksa bilimsel konulara mı ilgisi olduğu saptanıp
kendisine de danışılarak ortaklaşa uygun bir aktivite planı
yapılmalıdır. Bu planlar yapılırken, çocukların, grupların içinde yer
alabilecekleri, takım halinde hareket etmenin önemini
anlayabilecekleri aktivitelere öncelik tanınmalıdır.

Bir çiçek dikin ve büyütün, doğa yürüyüşü yapın, üç ağaç türü öğrenin, beş taş
oynayın, müze ziyareti yapın, birlikte bir ağaca çıkın ve doğayı seyredin, mevsim
meyvelerinin çekirdeklerini toprağa ekin, sokaktaki taşları kaldırarak altında
solucan ve böcek arayın, bir bilim insanının hayatını araştırın, sokak hayvanlarına
su verin, salıncak kurun, birlikte yemek yapın, yeni bir masal öğrenin, uçurtma
yapıp uçurun, kağıttan gemi yapmayı öğretin, kendi çocukluk anılarınızı anlatın, ip
baskısı yapın, sokaktan topladığınız taşları boyayın, otlardan düdük yapmayı
öğretin, birlikte evinizi temizleyin, birlikte bisiklete binin, birlikte satranç oynayın, bir
dünya haritası edinerek ülke bulma oyunu oynayın, çocuğunuza yüksek sesle
kitap okuyun, kurabiye, kek ve ve benzeri bir şey yaparak komşularınıza götürün,
su ve enerji tasarrufu yöntemlerini birlikte öğrenin, birlikte film izleyin, senarist ve
yönetmeni birlikte araştırın, birlikte yürüyüş yapın ve adımlarınızı sayın, düğme ve
sökük dikmeyi öğretin, kuşlara yem verin, birlikte bir hikaye yazın, çivi çakmayı
öğretin, birlikte kitap okuyun.



 Aile büyüklerini ziyaret edin, saklambaç oynayın, birlikte ip atlayın, birlikte
bir tekerleme öğrenin, birlikte bir şiir ezberleyin, birlikte bir mektup yazın ve
postalayın, bir karınca yuvası bulun ve ekmek kırıntıları bırakın, çamaşır
katlamayı ve ütü yapmayı öğretin, pencereden bakıp gördükleriniz
hakkında konuşun, birlikte reçel yapın, farklı ağaçlardan yapraklar toplayın
ve bir deftere yapıştırın, birlikte limonata veya meyve suyu yapın, birlikte
kuşları gözlemleyin, birlikte ilk yardım detayı öğrenin, üç farklı kuş ve balık
türü öğrenin, bir ihtiyaç sahibine birlikte yardım edin, bir tanıdığınızla
röportaj yapın, birlikte bir takı tasarlayın, birlikte top oynayın, doğadan
topladığınız malzemelerle bir fotoğraf çerçevesi yapın, bir yemek öğretin,
kütüphaneye gidin ve üye olun, birlikte ekmek yapın, ailece yere uzanıp
yıldızları izleyin, büyük bir tepeye tırmanın, size özel bir selamlaşma bulun,
bir makine veya cihazı sökerek parçalarını yerine takın, birlikte sofra kurun,
yoğurt yapmayı öğretin, sessiz sinema oynayın, doğada yön bulmayı
öğretin, evin ihtiyaç listesini hazırlatın, birlikte resim yapın, güneşin
doğuşunu ve batışını izleyin, yeni bir dilde selamlaşma ve teşekkür etmeyi
öğrenin, bir kitapçıya gidin, birlikte basit bir deney yapın, birlikte bir fidan
dikin, bir akvaryumu gözlemleyin ve ilginizi çeken detayları not alın." 


